

Koncert

Czwartkowy poranek 6 lutego można nazwać „porankiem melomana”. Uczniowie całej szkoły wzięli udział w koncercie poświęconym różnym instrumentom. Poznaliśmy [m.in.](#) historię gitary i perkusji, a także brzmienie instrumentu muzujii. Na scenie wystąpiło „szkolne trio”- Mariusz, Franek i Michał. Doskonale bawiliśmy się słuchając [m.in.](#) szalonego rock and rolla i greckiej zorby. Przy prezentowaniu perkusji, prowadzący żartobliwie zasugerował, że to jaskiniowcy byli pierwszymi perkusistami. Po godzinie „uczty muzycznej” z żalem udaliśmy się na lekcje.



Koncert



Koncert



Bajka

Przed szkole



Bajka

Przed szkole

Bajka „Kopciuszek”

Przed szkolaki z grupy 5 i 6- latków wraz z nauczycielką przygotowały przedstawienie teatralne, które wystawiły 12 lutego dla uczniów z klas I-III szkoły podstawowej i młodszych kolegów z przedszkola. Mali aktorzy wcieliili się w bohaterów bajki „Kopciuszek”. Poziom artystyczny przedstawienia podkreśliły piękne kolorowe stroje dzieci i ciekawa scenografia. Za swą grę otrzymali gromkie brawa.

Wyjazd do kina

W przeddzień rozpoczęcia ferii zimowych klasy II gimnazjum, uczące się języka mniejszości narodowej wybrały się na niemieckojęzyczny film „Good bye Lenin!” do kina Helios w Kędzierzynie- Koźlu. Choć często byliśmy już przecież w kinie, to tym razem było jednak inaczej, gdyż musieliśmy sprawdzić naszą praktyczną znajomość języka niemieckiego. Film trwał dosyć długo, bo prawie 2 godziny, ale większości z nas się podobał. Historia rodziny powiązana z historią państwa pozwoliła spojrzeć nieco z innej perspektywy na to, co nauczyciele języka niemieckiego i historii opowiadają o czasach obalenia Muru Berlińskiego i zjednoczenia Niemiec. Film Wolfganga Beckera jest prosty, ale zarazem wciągający i wybitny, no i jakże inny od kina amerykańskiego, do którego jesteśmy przyzwyczajeni, gdzie krew leje się strumieniami, a bohaterami są często roboty. Warto obejrzeć czasem prawdziwe kino bez całej masy efektów specjalnych. Spędziliśmy czas miło i pożytecznie. Był to pierwszy tego typu wyjazd, ale mamy nadzieję, że nie ostatni.



Kino



Kino

Nauka, zabawa, przygoda...

Pod znakiem fascynującej przygody i zabawy upłynęły zajęcia edukacyjne w opolskim RCRE, które odwiedzili uczniowie szkoły podstawowej w ramach realizacji zadań projektu „Fascynujący świat nauki i technologii”. W 7-miu pracowniach eksperymentalno- doświadczalnych pod kierunkiem animatorów odkrywali, poznawali i zgłębiali tajemnice otaczającego nas świata. Sprawdzali jak działają nasze zmysły, doskonallli ekspresję i umiejętności operowania ciałem. Uczestniczyli w zabawach muzyczno-ruchowych i relaksacyjnych. Mieli okazję utrwalić podstawowe pojęcia z muzyki i grać na instrumentach. Szukali odpowiedzi na pytania: „Ile waży słon?”; „Ile mierzy żyrafa?” i zachwycali się „fraktalami”. W „krajnie komputerów” poznali zasady działania robotów i podejmowali próby sterowania tymi „wynalazkami”. Udało się również zgłębić niektóre sekrety świata: zjawisko rozchodzenia się i rozszczepiania. Wyprawa upłynęła w miłej atmosferze, a dopełnieniem spotkania były smaczne poczęstunki, przygotowane przez gościnnych „gospodarzy”.



Pierwsza pomoc nie jest przedszkolakom już obca

Dnia 4 lutego 2014r. nasze najstarsze przedszkolaki zostały przeszkolone w zakresie pierwszej pomocy. Szkolenie to zorganizowano pod patronatem Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Dzieci uczyły się co zrobić, gdy ktoś potrzebuje pomocy, a jeszcze nie ma fachowego wsparcia, czyli służb medycznych.



Pierwsza

Pomoc



Pierwsza

Pomoc



Pierwsza

Pomoc

Walentynki

W piątek 14 lutego obchodzony był w naszej szkole Dzień Świętego Walentego. Wszyscy uczniowie oraz nauczyciele w tym dniu ubrani byli na czerwono. Samorząd Uczniowski już tydzień wcześniej przygotował specjalną skrzynkę na listy, gdzie można było wrzucać walentynki dla swoich sympatii, które nasze listonoszki rozniosły do adresatów w piątek. Z okazji Dnia Zakochanych również panie ze świetlicy przygotowały konkurs plastyczny na najciekawszą walentynkę. Ekspozycję prac można było zobaczyć na korytarzu. Miło i sympatycznie spędziliśmy ten dzień i myślimy, że Walentynki powinny być obchodzone częściej niż tylko raz w roku.



Walentynki



Walentynki

Turniej piłkarski

Jak co roku w ostatni dzień przed feriami odbył się w naszej szkole X Halowy Turniej Piłki Nożnej Szkół Podstawowych o puchar komendanta powiatowego policji w Kędzierzynie-Koźlu i wójta gminy Pawłowiczki. Wzięły w nim udział drużyny piłkarskie ze wszystkich szkół z naszej gminy oraz szkoła z Polskiej Cerekwi. W drodze losowania dokonano podziału na 2 grupy. W eliminacjach grupowych wyłoniono 2 drużyny, które zmierzyły się w walce o III miejsce oraz dwie kolejne – finałowe. W finale wystąpiły drużyny z Gościęcina oraz z Pawłowiczek. Gospodrzę okazali się mało gościnni wygrywając 2:0.

Wyniki końcowe:

II miejsce Pawłowiczki

II miejsce Gościęcina

III miejsce Maciowakrze

Skład drużyny gospodarzy:

- 1) Niedźwiadek Adam
- 2) Treffon Michał
- 3) Koszela Marek
- 4) Laska Robert
- 5) Benedik Dawid
- 6) Garbas Daniel
- 7) Magura Daniel
- 8) Wilk Szymon
- 9) Drzazga Maciej



Turniej



Turniej



Turniej



„My, uczniowie I klasy, tobie-książko przyrzekamy...”

Takie przyrzeczenie o poszanowaniu książek złożyli pierwszoklasiści, którzy zostali pasowani na czytelników biblioteki szkolnej. Uczniowie wzięli udział w quizie, zagadkach na temat znajomości bajek i bohaterów książkowych. Dzieci poznały zasady wypożyczania książek oraz zachowania się w bibliotece. Wybrano też „Mistrza czytania”, którym została Madzia Ciećka. Pierwszoklasiści obiecali, że będą często odwiedzać bibliotekę szkolną.

Biała Zima



Tegoroczne ferie upłynęły w wyjątkowo wiosennej aurze. Pogoda sprzyjała spacerom i zabawom na świeżym powietrzu, a także wycieczkom. W szkole ferie były białe tylko z nazwy, ale naprawdę udane.

Dwugodzinne „szaleństwo” na lodowisku w Pszowie to pierwsza propozycja „białej zimy”. Na tafli lodowej można było doskonale się bawić zarówno uprawiając ‘prawie jazdę figurową’ jak i nieco się „poobijać”.

Dzień zakończyliśmy zmęczeni, ale pełni wrażeń.

Wybraliśmy się do kina na film pt. "Kraina lodu". Film ukazał nam walkę dobra ze złem i mocno poruszył serce zarówno małych jak i starszych widzów.

W czasie ferii nie mogło zabraknąć wyjazdu do parku wodnego. W Tarnowskich Górach jak zwykle doskonale bawili się i starsi i młodszy. Woda to żywioł, który bardzo nam odpowiada (zjeżdżalnie, sztuczna fala i możliwość wypłynięcia na świeże powietrze).

Ostatnią atrakcją był wyjazd do Planetarium w Chorzowie. Dowiedzieliśmy się m.in. o skutkach ruchu obrotowego i obiegowego Ziemi, poznaliśmy pracę stacji meteorologii oraz zobaczyliśmy największy w Polsce teleskop.

